
 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

 

 

 

Il presente decreto: 

 

viene reso noto tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi dal 29/11/2019 

 

 

 
 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 29/11/2019  

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

Via Torino n. 95 - CAP  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

e-mail: segreteria@comune.santantoninodisusa.to.it 
____________ 

C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 
 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 13 DEL 27/11/2019 
 
 

  

 

 

IL SINDACO 

 
La sottoscritta: 

Susanna PREACCO – Codice fiscale PRCSNN57B45C655S  - in qualità di Sindaco  pro-

tempore dell’Amministrazione:  

COMUNE di SANT’ANTONINO DI SUSA - Codice fiscale 01473430013, 

 

Richiamato l’art. 4 comma 5 del D.L. 31/08/2013 n. 101, convertito in Legge 30/10/2013 n. 

125, secondo il quale tutte le pubbliche amministrazioni sono tenute a comunicare le proprie 

graduatorie concorsuali e ad aggiornare costantemente, ove necessario, i dati 

precedentemente inseriti; 

 

Vista la nota del Dipartimento per la Funzione Pubblica, registrata al protocollo comunale al 

n. 0006874 del 16/10/2018, la quale illustra il funzionamento del nuovo “Portale del lavoro 

pubblico” e le relative modalità di registrazione che tutte le amministrazioni devono seguire; 

 

Rilevato che per la registrazione al suddetto portale è necessario nominare un Responsabile 

unico del Portale Lavoro Pubblico per conto dell’Amministrazione e la nomina deve essere 

formalizzata con espresso provvedimento firmato digitalmente; 

 

Ritenuto di individuare per tale nomina il Segretario Comunale – Responsabile dell’Area 

Amministrativa; 

 

Visto il D.L.gs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

NOMINA DEL RESPONSABILE  

DEL PORTALE LAVORO PUBBLICO 

 



 

DECRETA 

 

Il dottor Alberto CANE, Segretario Comunale - Responsabile dell’Area Amministrativa, 

Codice Fiscale CNALRT66T07L219R, è nominato Responsabile del Portale Lavoro 

Pubblico per il Comune di Sant’Antonino di Susa. 

 

Copia del presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione all'albo pretorio del 

Comune per la durata di 15 giorni nonché tramite pubblicazione sul Sito Istituzionale 

dell'Ente. 

 

 

  

Il SINDACO 

F.to Susanna PREACCO 

 

 


